EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 001/2024

CONTAS ANUAIS DE GESTÃO 2023

 A Previ-Líder Fundo Municipal de Previdência Social-MT, situada na Travessa dos

Parecis, nº. 41- Leste, Colíder–MT, representada pela Sra. MARIZA BERNARDES DA

SILVA, Diretora Executiva da Previ-Líder, e em atendimento ao disposto no Artigo 31

Parágrafo 3º da Constituição Federal, e no Artigo 209 da Constituição do Estado de Mato

Grosso torna público que as contas anuais de 2023 da Previdência Municipal de Colíder

estarão a disposição dos munícipes no departamento financeiro do PREVI - LIDER para

apreciação e exame dos interessados em horário normal de expediente, entre os dias 15/02

à 15/04/2024, no horário das 07:00 às 13:00 horas.

Colíder/MT, 14 de fevereiro de 2024.

MARIZA BERNARDES DA SILVA

Diretora Executiva